
   

 

 

 

 

 

 
Republika e Kosovës                                Kuvendi i Komunës së Vitisë 

Republika Kosova                      Skupstina Opstine Vitina 

Republik of Kosovo                                   Municipal Assambly Viti 
këtë: 

 

 

Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun  

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK  PËR PLANIN 

RREGULLUES TË HOLLËSISHËM DHE VLERËSIMIN STRATEGJIK 

MJEDISOR PËR ZONËN “PARK INDUSTRIAL” NË FSHATIN BURDIKË E 

EPËRME 

 

 

Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se diskutimi publik për planin rregullues të 

hollësishëm dhe vlerësimin strategjik mjedisor për zonën “Park Industrial” në fshatin 

Burdikë e Epërme, do të mbahet  të enjten  (17.11.2016), ora 10:00, në Shtëpinë e 

Kulturës “ Gursel dhe Bajram Sylejmani”, konkretisht në sallën e Kuvendi Komunal.  

 

 

Ju mirëpresim.... 
 

 

 

 

 

 


